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Titolo: “Notorietà del marchio GreenVision”.

Soggetto che ha realizzato il sondaggio: Coesis Research Srl.

Committente e acquirente: Gruppo GreenVision.

Tipo e oggetto del sondaggio: interviste telefoniche CATI per stimare il livello di

conoscenza del marchio GreenVision e di alcuni marchi concorrenti.

Numero delle persone interpellate: sono stati intervistati 1.004 soggetti, campione

rappresentativo della popolazione adulta residente nel territorio italiano, mediante

estrazione casuale di nominativi da liste telefoniche. Il campione è stato anche controllato, a

posteriori, per quote sociodemografiche. Fonte per la distribuzione dei parametri: dati Istat.

Raccolta delle informazioni ed elaborazione dei dati: gli intervistati sono stati contattati

e intervistati individualmente mediante telefono. L’elaborazione dei dati è avvenuta con il

software Pulsar.

Margine di errore: complessivamente non superiore ±3,1 punti percentuali.

Universo di riferimento: popolazione italiana adulta, pari a circa 49 milioni di individui.

Date di realizzazione del sondaggio: 26-30 Gennaio 2009.

Documento informativo
(in ottemperanza al regolamento dell’autorità per le Garanzie nelle Comunicazioni in materia di pubblicazione e diffusione dei 
sondaggi sui mezzi di comunicazione di massa: delibera 153/02/CSP, allegato A, art. 3,  pubblicato su G. U. 185 del 8/8/2002)
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Il campione
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Titolo di studio
Scuola media 

superiore

44%

Università/Laurea

13%

Scuola media 

inferiore
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Nessuno/ 
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16% Età media:   
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Professione
Non occupati

51%

Occupati

49%

Professione

1%

1%

1%

4%

4%

5%

6%

7%

7%

17%

21%

26%Pensionati

Impiegati/Insegnanti

Casalinghe

Operai specializzati/ qualificati

Professionisti/Dirigenti/ Imprenditori

Operai comuni/Manovali

Commercianti/Artigiani

Disoccupati/Altre cond. non prof.

Studenti

Rappresentanti/Autonomi in genere

Agricoltori

Altro

Il campione

Base: totale campione – 1.004 casi
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Il campione

Figli conviventi

4 figli e oltre

2%

2 figli

25%
3 figli

6%

1 figli

22%

Nessun figlio

45%

Componenti famiglia

5 persone e oltre

11%

1 persona

11%

2 persone

26%

4 persone

30%

3 persone

22%

Base: totale campione – 1.004 casi

Numero medio figli 

conviventi:   

1,0 figli

Numero medio 

componenti famiglia:   

3,1 persone
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Il campione

Area geografica

Nord Ovest: 

26%

Nord Est:  

18%

Sud:

25%

Centro: 

19%

Base: totale campione – 1.004 casi

Isole:

12%
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18%

12%

25%

67%Salmoiraghi & Viganò

GreenVision

Avanzi

Vision Service

Lei conosce anche solo per sentito nominare il marchio… ?

Omnibus

Base: totale campione – 1.004 casi

Non conosce 

nessun marchio:   

29%
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Omnibus

Profilo di coloro che conoscono GreenVision.

28%

22%

42%

27%

13%

5%

17%

36%

31%

33%

19%

21%

35%

28%

23%

25%Totale

Maschi 

Femmine

18-34 anni

35-54 anni

55 anni e oltre

Nessuno/Elementari

Media inferiore

Media superiore

Università/Laurea

Occupati

Non occupati

Nord Ovest

Nord Est

Centro

Sud e Isole

Valori significativamente superiori Valori significativamente inferiori


